
Viljandimaa TV 10 olümpiastarti II etapp

09.01.2024 Paala Viilhall

TN KAUGUSHÜPE

van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg kool eelv. fin. tulemus

1 TN Hanna-Loore Varik 14.02.2012 AKG 3,98 3,74 3,98

2 TN Anni Vares 04.06.2012 VPK 3,78 3,71 3,78

3 TN Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 3,66 3,73 3,73

4 TN Emilia Sõukand VKK 3,53 3,61 3,61

5 TN Kirke Võsu VKK 3,57 3,56 3,57

6 TN Doris Allikoja 29.10.2012 VJK 3,43 3,39 3,43

7 TN Lysandra Soesoo 13.03.2012 VJK 3,31 3,36 3,36

8 TN Lisette Lepik 08.05.2012 Heimtali PK 3,35 3,28 3,35

9 TN Karmen Roht 26.04.2013 VJK 3,20 3,20

10 TN Karoline Valtna 05.01.2013 SJK 3,16 3,16

11 TN Annaliisa Järvet 24.04.2012 VJK 3,14 3,14

12 TN Laura-Maria Laas 25.10.2012 VJK 3,12 3,12

13 TN Vivian Aule 22.04.2014 SJK 3,11 3,11

14 TN Kadrili Oja 26.11.2012 VJK 3,10 3,10

15 TN Carola Kelk 25.08.2013 SJK 3,06 3,06

16 TN Heleen Ilves 23.04.2015 AKG 3,03 3,03

17 TN Loviise Ant 23.05.2015 VKK 2,99 2,99

18 TN Kirke Tooming 13.06.2014 Heimtali PK 2,95 2,95

19 TN Emily Lung 21.06.2013 SJK 2,94 2,94

20 TN Eliise Kaljula 09.04.2015 VKK 2,80 2,80

21 TN Emili Pukk 10.08.2014 VJK 2,77 2,77

22 TN Catherine Tasane 21.04.2013 VJK 2,62 2,62

PV KAUGUSHÜPE

van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg Kool eelv. fin. tulemus

1 PV Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 5,16 5,48 5,48

2 PV Travis Sõber 30.01.2011 VKK 4,63 4,60 4,63

3 PV Endrik Kask 05.09.2010 VJK 4,31 4,61 4,61

4 PV Simo Sören Saar 07.03.2010 VPK 4,55 4,47 4,55

5 PV Kerten Klimov 26.02.2010 VKK 4,49 4,48 4,49

6 PV Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 4,26 4,37 4,37

7 PV Ottomar Saag 26.09.2011 VKK 4,27 4,16 4,27

8 PV Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 SJK 4,26 4,21 4,26

9 PV Asser Kase 12.12.2010 VJK 4,22 4,22

10 PV Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 3,96 3,96

11 PV Oskar Vares 11.06.2010 VPK 3,50 3,50

12 PV Robert Moorast 06.08.2011 SJK 3,47 3,47

13 PV Martin Rannala 15.11.2011 VKK 3,35 3,35

14 PV Richard Muska 29.09.2010 VPK 3,34 3,34

15 PV Mattias Mihkel Süldre 18.11.2011 AKG NM NM

PN teivashüpe

van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg kool tulemus

1 PN Mairold Kullama 16.07.2012 VJK 2,30



2 PN Siim Peltser 20.03.2013 VPK 1,90

3 PN Uku Univer 30.08.2012 VJK 1,80

4 PN Manfred Mets 23.03.2014 Heimtali PK 1,70

5 PN Joonas Priks 15.08.2014 VPK 1,60

6 PN Braian Purju 03.05.2015 VJK 1,40

7 PN Erik Bronski 02.12.2015 VJK 1,20

8 PN Ralf Vanamets 03.01.2012 VKK NH

TV teivashüpe

van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg kool tulemus

1 TV Kristelle Käsper 02.06.2011 VJK 1,60

v.v. Marie Lubi 13.09.2008 VPK 2,70

lisaala : KAUGUSHÜPE

van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg kool eelv. fin. tulemus

1. TU23 Anabel Sarapuu 10.05.2008 KJS Sakala 5,44 5,29 5,44

1. TU20 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 4,29 4,25 4,29

1. TU18 Eliise Klaos 25.03.2008 KJS Sakala 4,65 4,75 4,75

2. TU18 Marie Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 4,51 4,07 4,51

3. TU18 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 4,21 4,21

4. TU18 Anete-Ly Põder 01.12.2008 Halliste PK 4,09 3,96 4,09

1. TU16 Hedvig Pärnmäe 15.08.2009 VJK 4,59 4,21 4,59

2. TU16 Mirtel Kase 25.02.2009 VAK Staier 4,55 4,55

3. TU16 Getter Tammoja 04.02.2010 AKG 4,37 4,43 4,43

4. TU16 Juliette Johanson 01.05.2010 VJK 4,41 4,23 4,41

5. TU16 Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 4,29 4,25 4,29

6. TU16 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 KJS Sakala 3,95 4,09 4,09

7. TU16 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 3,56 3,56

8. TU16 Kristelle Pulk 28.11.2010 AKG 3,45 3,45

1. TU14 Laura  Schneider 01.03.2011 AKG 3,04 3,04

2. TU14 Liisbett Murdla 04.11.2011 VJK 3,03 3,03

1. PU18 Gregor Kiriland 18.03.2008 KJS Sakala 5,73 5,66 5,73

2. PU18 Oskar Kask 11.07.2007 KJS Sakala 5,35 5,35

1. PU14 Gert Pehk 09.01.2012 AKG 3,99 3,99

2. PU14 Gregor Pehk 09.01.2012 AKG 3,52 3,52

3. PU14 Gerret Tammoja 28.08.2012 AKG 3,43 3,43

4. PU14 Stig Valner 22.09.2012 VJK 3,24 3,24

5. PU14 Marten Anton 18.07.2012 AKG 2,80 2,80

6. PU14 Andreas-Thorsten Hendrik 08.01.2012 AKG 2,30 2,30

1. PU12 Mihkel Žlobin 28.01.2013 AKG 3,30 3,30

2. PU12 Maik Vildersen 15.11.2013 VJK 2,97 2,97

3. PU12 Trevon Pilk 26.02.2013 AKG 2,90 2,90

4. PU12 Henri Karis 17.11.2013 AKG 2,84 2,84

5. PU12 Sander Kuusk 11.08.2013 AKG 2,81 2,81



6. PU12 Tony Toomla 01.05.2015 Abja G 2,80 2,80

7. PU12 Remy Orgusaar 03.03.2015 VJK 2,54 2,54

lisaala : KUULITÕUGE

koht Van.kl. ees- ja perenimi sünniaeg kool tulemus

P U 12 / 2 kg

1. PN12 Henri Karis 17.11.2013 AKG 6,92

2. PU12 Erik Bronski 02.12.2015 VJK 5,03

P U 14 / 2 kg

1. PU14 Kenert Kleband 02.01.2011 AKG 12,86

2. PU14 Kerdo Gering 13.05.2011 AKG 10,93

3. PU14 Clemet Kasik 27.06.2011 AKG 10,83

4. PU14 Andreas-Thortsen Hendrik 08.01.2012 AKG 6,87

5. PU14 Stig Valner 22.09.2012 VJK 6,67

6. PU14 Mattias Mihkel Süldre 18.11.2011 AKG 6,12

7. PU14 Marten Anton 18.07.2012 AKG 5,34

P U 16 / 4 kg

1. PU16 Simo Sören Saar 07.03.2010 KJS Sakala 9,98

2. PU16 Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VJK 8,55

3. PU16 Richard Muska 26.09.2010 KJS Sakala 7,28

4. PU16 Oskar Vares 11.06.2010 KJS Sakala 6,71

5. PU16 Asser Kase 12.12.2010 VJK 5,49

T U 14 / 2 kg

1. TU14 Kristelle Käsper 02.06.2014 VJK 9,75

2. TU14 Laura Schneider 01.03.2011 AKG 7,22

3. TU14 Lysandra Soesoo 13.03.2012 VJK 6,26

4. TU14 Liisbett Murdla 04.11.2011 VJK 5,84

5. TU14 Elvi Kaldoja 14.05.2012 VKK 5,53

6. TU14 Annaliisa Järvet 24.04.2012 VJK 4,40

T U 16 / 3 kg

1. TU16 Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 8,64

2. TU16 Britmarie Heinmäe 11.08.2009 KJS Sakala 8,35

3. TU16 Juliette Johanson 01.05.2010 KJS Sakala 7,30

4. TU16 Arleene Auksmann 25.11.2009 KJS Sakala 7,28

5. TU16 Sandra Nurk 06.11.2010 AKG 5,52

T U 18 / 3 kg

1. TU18 Deneli Ojala 13.03.2008 VJK 12,30

2. TU18 Kristina Pihlap 20.07.2007 AKG 12,16

3. TU18 Kertu Tooming 2007. KJS Sakala 11,79

4. TU18 Anete-Ly Põder 01.12.2008 Halliste 8,32

5. TU18 Eliise Klaos 25.03.2008 KJS Sakala 8,14

6. TU18 Maria Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 7,60

7. TU18 Hannaliisa Rohumägi 09.08.2008 VJK 7,47

T U 20 / 4 kg

1. TU20 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 9,53

T U 23 / 4 kg

2. TU23 Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 9,79

Peakohtunik: Ants Kuusik

Sekretär: Aivar Hommik


